
Id: YSHMO-MPCER-MKHPT-JRKVY-MIEBD. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 625/11
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 10 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2011 

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr V/21/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2011 rok z późniejszymi zmianami1) oraz art. 
222 ust. 2 i 4, art. 249 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i 4, art. 257 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 
620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na 

rok 2011 

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk w 2011 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Prezydent Miasta 
Gdańska 

Paweł Adamowicz

1) Uchwała Nr VII/55/11 RMG z dnia 17 lutego 2011r., Uchwała Nr IX/90/11 RMG z dnia 31 marca 2011r., Uchwała 
Nr X/121/11RMG z dnia 28 kwietnia 2011r., 



Id: YSHMO-MPCER-MKHPT-JRKVY-MIEBD. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 625/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 10 maja 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Gdańska na 2011 rok 

Gmina Powiat Ogółem 
Dz. Roz. Treść 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
OGÓŁEM 0 350 000 350 000 0 350 000 350 000 

ZADANIA WŁASNE 0 350 000 350 000 0 350 000 350 000 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0 350 000 350 000 0 350 000 350 000 

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 0 350 000 350 000 0 350 000 350 000 

    Wydatki bieżące 0 350 000 350 000 0 350 000 350 000 

    w 
tym: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 0 350 000 350 000 0 350 000 350 000 

      w 
tym: 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań 

0 350 000 350 000 0 350 000 350 000 



Id: YSHMO-MPCER-MKHPT-JRKVY-MIEBD. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 625/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 10 maja 2011 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011 

Wydział Skarbu 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 0 350 000 350 000 0 
      ZADANIA WŁASNE 0 350 000 350 000 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0 350 000 350 000 0 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 350 000 350 000 0 
    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 0 350 000 0 0 

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0 0 350 000 0 



Id: YSHMO-MPCER-MKHPT-JRKVY-MIEBD. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 625/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 10 maja 2011 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk w 2011 roku 

Urząd Miejski w Gdańsku 
Dz. Rozdz. § Treść Gmina Powiat 

        zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 
      OGÓŁEM 0 0 2 578 2 578 
      ZADANIA ZLECONE 0 0 2 578 2 578 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0 0 2 578 2 578 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 0 2 578 2 578 
    4300 Zakup usług pozostałych 0 0 2 578 0 
    4580 Pozostałe odsetki 0 0 0 2 578 


